
Český svaz Rod hockey, z.s.
Vlčí 87, 440 01 Chlumčany                                   e-mail: tahlovyhokej@gmail.com
IČ: 227 11 945                                         web: www.tahlovyhokej.cz

TÁHLOVÝ HOKEJ CHEMOPLAST
ČESKÝ POHÁR 2019

*************************************************************************************
Český svaz Rod hockey,  z.s.  (dále jen ČSRH) vyhlašuje 11.  ročník Českého poháru ve stolním hokeji,
kategorie táhlový hokej Chemoplast. Podle situace v konkrétním místě se do něj mohou jednotlivci i celé
skupiny zapojit jak účastnicky, tak organizačně. 

*************************************************************************************

SYSTÉM ČP:
Všechny turnaje zařazené do Českého poháru (dále ČP) se započítávají do hodnocení ČP podle přiloženého

bodování. Počet bodů je stanoven podle výsledku hráče, kategorie turnaje a počtu účastníků (viz bodové schéma
str. 3)

Do konečného hodnocení ČP je každému hráči započítáno maximálně 5 nejlepších bodových zisků.
Kriteria určení pořadí:

1) vyšší bodový zisk (započítává se maximálně 5 turnajů)
2) nejvyšší jednotlivý bodový zisk (dále druhý nejvyšší bodový zisk atd.)
3) vyšší celkový bodový zisk ze všech sehraných turnajů

TURNAJE:
KATEGORIE „A“

Jako kategorie „A“ je do sezóny 2019 zařazeno Czech Open (Most, 11.10.2019). Další turnaje kategorie „A“
mohou pořadatelé  vyhlásit  nejpozději  15.  ledna  2019 (nahlášením termínu  a  místa  konání  řídídímu výboru).
Podrobné propozice jsou rozeslány členům ČSRH cca 2 týdny před turnajem.

Pořadatel  turnaje  uhradí  nejpozději  v den  konání  registrační  poplatek  500  Kč,  při  pozdější  úhradě  se
registrační  poplatek  zvyšuje  o  50%.  Pořadatel  věnuje  minimálně:  poháry  pro  tři  nejlepší,  poháry  pro  vítěze
kategorií junioři a ženy. Startovné určuje pořadatel do max. výše 50 Kč. Minimální počet účastníků je 16. Není-li
dosaženo minimálního počtu hráčů, je turnaj do výsledků započítán bodově jako turnaj kategorie „B“ (registrační
poplatky, startovné a povinně udělované poháry se nemění).

KATEGORIE „B“
Turnaje kategorie „B“ vyhlašuje průběžně řídící výbor ČSRH, případně členové ČSRH po dohodě s řídícím

výborem.  Turnaj  musí  být  vyhlášen  a  propozice  členům  ČSRH  rozeslány  nejpozději  2  týdny  před  termínem
(nejpozději však do 31.10.2019).

Pořádající  subjekt  uhradí  nejpozději  v den  konání  registrační  poplatek  200  Kč.  Při  pozdější  úhradě  se
registrační poplatek zvyšuje o 50%.  Pořadatel udělí minimálně: pohár pro celkového vítěze turnaje. Startovné
určuje pořadatel do max. výše 50 Kč. Turnaj je do ČP započítán při minimálním počtu osmi účastníků. Není-li
dosaženo minimální počtu hráčů, není turnaj do výsledků ČP započítán (registrační poplatek se nevrací, zaplacené
startovné se vrací v plné výši).

TURNAJOVÉ SYSTÉMY:
Turnajový systém je ad hoc určen pro každý jednotlivý turnaj ČP pověřeným zástupcem ČSRH podle počtu

účastníků, hracích stolů a vymezeného času. Jednotlivé zápasy se hrají na 3 minuty hrubého času. 



TERMÍNY:
ČP 2019 probíhá od 16.11.2018 do 30.11.2019. Jako termíny jsou přednostně vybírány víkendové a sváteční

dny, příp. odpolední a večerní hodiny všedních dnů.

KATEGORIE:
Turnaje ČP jsou obecně otevřeny všech hráčům a hráčkám. Na turnajích ČP startují všechny kategorie hráčů

společně. V celkovém hodnocení ČP jsou pak vyhlášeny tyto kategorie:

 MUŽI – hráči nad 18 let (ročník 2001 a starší)
 JUNIOŘI – hráči do 18 let (ročník 2002 a mladší)
 ŽENY – hráčky bez rozdílu věku

TROFEJE:
Nejlepší tři v každé kategorii obdří pohár. Trofeje věnuje ČSRH a budou předány na některém z turnajů

následující sezóny nebo při jiné vhodné příležitosti.

HRACÍ STOLY:
Hraje se na táhlových stolních hokejích vyráběných firmou Chemoplast.

PŘIHLÁŠKY DO ČP:
Do systému ČP je hráč zařazen po úhradě členského příspěvku ČSRH (pro rok 2019 – 10 Kč). Podmínky pro

přihlášení  do jednotlivých turnajů  (startovné,  termín a způsob přihlášení,  ...)  jsou specifikovány v  propozicích
jednotlivých turnajů.

ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ:
ČSRH ve výsledkových listinách zpracovává a publikuje jméno, příjmení,  kategorii  a klubovou/oddílovou

příslušnost (případně místní příslušnost, pokud není hráč členem klubu/oddílu) a výsledky v příslušné soutěži. Pro
interní potřeby (identifikace hráče, zařazení do kategorií apod.) dále zpracovává rok narození hráče. Souhlas se
zpracováním údajů odevzdávají hráči nejpozději při své první účasti na soutěži. Předtisk souhlasu je k dispozici na
www.tahlovyhokej.cz a je platný pro soutěže jak v rámci ČSRH, tak v rámci dalších subjektů sdružených v Unii
hráčů stolního hokeje.

ROZESÍLÁNÍ INFORMACÍ:
Informace jsou průběžně publikovány na webu ČSRH: www.tahlovyhokej.cz. Po úhradě členského příspěvku

mohou být informace o akcích ČSRH (vyhlášení turnajů, výsledky apod.) zasílány také elektronickou poštou.

*************************************************************************************

Bc. Vojtěch Černý, předseda ČSRH
tahlovyhokej@gmail.com

http://www.tahlovyhokej.cz 

http://www.tahlovyhokej.cz/
mailto:tahlovyhokej@gmail.com
http://www.tahlovyhokej.cz/
http://www.tahlovyhokej.cz/


BODOVÉ SCHÉMA - TURNAJE ČESKÉHO POHÁRU

             Umístění              Body v turnaji                            Umístění           Body v turnaji
kat. "A" kat. "B" kat. "A" kat. "B"

1. 250 170 51. 59 9,9
2. 230 150 52. 58 9,8
3. 216 136 53. 57 9,7
4. 205 125 54. 56 9,6
5. 195 115 55. 55 9,5
6. 186 106 56. 54 9,4
7. 178  98 57. 53 9,3
8. 171  91 58. 52 9,2
9. 165  85 59. 51 9,1
10. 160  80 60. 50 9
11. 156  76 61. 49 8,9
12. 152  72 62. 48 8,8
13. 148  68 63. 47 8,7
14. 144  64 64. 46 8,6
15. 140  60 65. 45 8,5
16. 136  57 66. 44 8,4
17. 132  54 67. 43 8,3
18. 128  51 68. 42 8,2
19. 124  48 69. 41 8,1
20. 120  45 70. 40 8
21. 117  43 71. 39 7,9
22. 114  41 72. 38 7,8
23. 111  39 73. 37 7,7
24. 108  37 74. 36 7,6
25. 105  35 75. 35 7,5
26. 102  34 76. 34 7,4
27.  99  33 77. 33 7,3
28.  96  32 78. 32 7,2
29.  93  31 79. 31 7,1
30.  90  30 80. 30 7
31.  88  29 81. 29 6,9
32.  86  28 82. 28 6,8
33.  84  27 83. 27 6,7
34.  82  26 84. 26 6,6
35.  80  25 85. 25 6,5
36.  78  24 86. 24 6,4
37.  76  23 87. 23 6,3
38.  74  22 88. 22 6,2
39.  72  21 89. 21 6,1
40.  70  20 90. 20 6
41.  69  19 91. 19 5,9
42.  68  18 92. 18 5,8
43.  67  17 93. 17 5,7
44.  66  16 94. 16 5,6
45.  65  15 95. 15 5,5
46.  64  14 96. 14 5,4
47.  63  13 97. 13 5,3
48.  62  12 98. 12 5,2
49.  61  11 99. 11 5,1
50.  60  10 100. 10 5

101. 9,9 4,9

Pozn: K základním bodům se připočítává 1/10 počtu účastníků turnaje.
Příklad: Hráč, který obsadil 2.místo na turnaji kat "A" z 53 účastníků - 230 + 5,3 = 235,3 b


